

# **Brdr. Bundgaard ApS**

**Fredensborgparken 95, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 32 44 08 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2017.

---

Mikkel Bundgaard Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Bundgaard ApS Fredensborgparken 95 8260 Viby J
	CVR-nr.: 32 44 08 86
	Stiftet: 31. august 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikkel Bundgaard Poulsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 918.384 mod 1.022.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.088 mod 36.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>918.384</b>	<b>1.022.299</b>
1 Personaleomkostninger	-702.449	-956.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.638	-1.720
<b>Driftsresultat</b>	<b>195.297</b>	<b>64.326</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.084
Øvrige finansielle omkostninger	-8.493	-10.209
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.804</b>	<b>55.201</b>
Skat af årets resultat	-42.716	-18.819
<b>Årets resultat</b>	<b>144.088</b>	<b>36.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	40.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.088</b>	<b>36.382</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.832	101.470
Materielle anlægsaktiver i alt	80.832	101.470
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.832</b>	<b>101.470</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.569	2.423
Varebeholdninger i alt	1.569	2.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.688	274.400
Andre tilgodehavender	0	1.800
Periodeafgrænsningsposter	9.817	15.222
Tilgodehavender i alt	558.505	291.422
Likvide beholdninger	188.485	107.396
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>748.559</b>	<b>401.241</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>829.391</b>	<b>502.711</b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.789	1.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>270.189</u></b>	<b><u>226.101</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.603	2.083
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.603</u></b>	<b><u>2.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.409	48.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.522	2.345
Selskabsskat	38.196	9.390
Anden gæld	179.127	213.987
Periodeafgrænsningsposter	80.345	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.599	274.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>556.599</u></b>	<b><u>274.527</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>829.391</u></b>	<b><u>502.711</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	635.332	846.008
Andre omkostninger til social sikring	7.698	8.471
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>59.419</u>	<u>101.774</u>
	<b><u>702.449</u></b>	<b><u>956.253</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		